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1. SOPIMUSOSAPUOLET 

Tilaaja: Taivassalon kunta 
 
Tuottaja: Laitilan kaupunki 
 

2. SOPIMUKSEN TAUSTA 
Tämä sopimus koskee etsivän nuorisotyön palveluita. Etsivästä nuorisotyöstä 
säädetään nuorisolaissa (1285/2016, 10-12§:t); laki astui voimaan 1.1.2017. 
Asiakasryhmään kuuluvat alle 29-vuotiaat nuoret. 
Etsivän nuorisotyön tarkoitus on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa hänet 
sellaisten palveluiden sekä muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, 
itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä 
pääsyä koulutukseen ja työmarkkinoille. 
Etsivän nuorisotyön tavoite on lisätä nuorten sosiaalista vahvistumista ja osallisuutta, 
tukea nuoria erityisesti siirryttäessä peruskoulusta toiselle asteelle sekä vähentää 
nuorten ulkopuolisuutta ja syrjäytymisen riskejä. Etsivää nuorisotyötä tehdään 
ensisijaisesti perustuen nuoren itsensä antamiin tietoihin ja hänen omaan arvioon tuen 
tarpeesta. Etsivä nuorisotyö on nuorelle vapaaehtoista. 
 
Laitilan kaupunki ja Taivassalon kunta noudattavat palvelua koskevia lakeja, säädöksiä 
ja ohjeita sekä tähän sopimukseen kirjattuja vaatimuksia. Voimassa olevia lakeja ovat 
esimerkiksi seuraavat: 
 
 Nuorisolaki (1285/2016) 
 Henkilötietolaki (532/1999( 
 Laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999) 
 Laki yksityisistä sosiaalipalveluista (922/2011) 
 Laki sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista (812/2000) 
 Sosiaalihuoltolaki (1301/2014)  

Laki opiskelijavalintarekisteristä, korkeakoulujen valtakunnallisesta 
tietovarannosta ja ylioppilastutkintorekisteristä (1998/1058); kts. myös HE 
72/2017: hallituksen esitys eduskunnalle laiksi valtakunnallisista opinto- ja 
tutkintorekistereistä… 
 

3. HENKILÖSTÖ 
Etsivillä nuorisotyöntekijöillä tulee olla riittävä koulutus ja kokemusta nuorten kanssa 
tehtävästä työstä. Ennen töiden aloittamista on esitettävä rikosrekisteriote (lasten ja 
nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annettu laki 504/2002). 
Laitilan kaupunki toimittaa Taivassalon kunnalle etsivän nuorisotyön toimeenpanosta 
vastaavalle viranhaltijalle toiminnoista vastaavien työntekijöiden pätevyyden selvittävät 
asiakirjat.  
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4. VASTUUNEKILÖT 
 

Kun kunta järjestää etsivää nuorisotyötä, sen tulee nimetä etsivän nuorisotyön 
toimeenpanosta vastaava kunnan viranhtaltija tai kuntaan työsopimussuhteessa 
oleva henkilö. (Nuorisolaki 1285/2006 § 10) 
 
Tilaajan (Taivassalon kunta) vastuuhenkilö: 
Susanne Laaksonen, rehtori-sivistystoimenjohtaja 
Keskustie 9 
23310 TAIVASSALO 
p. 050 387 3397 
susanne.laaksonen@taivassalo.fi 
 
Tuottajan (Laitilan kaupunki) vastuuhenkiö: 
Noora Mantere, nuorisopäällikkö 
Kaukolantie 19 
23800 Laitila 
p. 040 717 7817 
noora.mantere@laitila.fi 
 

5. TOIMINNAN KUVAUS SEKÄ INFORMAATION JAKAMISENVASTUU ETSIVÄLLE 
NUORISOTYÖLLE 
Laitilan kaupunki toteuttaa tällä sopimuksella etsivää nuorisotyötä Taivassalon kunnalle 
1.5.2021-30.4.2022.  
 
Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa häntä 
sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, 
itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä 
pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille. Etsivä nuorisotyö perustuu nuoren 
vapaaehtoisuuteen ja nuoren kanssa tehtävään yhteistyöhön. 
 
Asiakkaaksi ohjautuvia nuoria tavataan ja heidän kanssaan tehdään yksilön tarvitsemaa 
työtä auttaen, neuvoen, palveluja etsien, saattaen ja varmistaen. 
Laitilassa käytetään PAR-järjestelmää etsivän nuorisotyön dokumentointiin. PAR-
järjestelmässä on kuntana myös Taivassalo. Järjestelmään kirjataan asiakkaista 
tehtävät kirjaukset sekä raportoinnit voimassa olevien ohjeistusten mukaisesti. 
 
Etsivä nuorisotyö on mukana Taivassalossa yläkoulun 9-luokkien vanhempainilloissa 
kertomassa työn tarkoituksesta ja toiminnasta. 
Työntekijä vierailee Taivassalon 9-luokkien opinto-ohjauksen tunneilla käsittelemässä 
eri teemoja. Teemat sovitaan koulun kanssa ja ne koskevat etsivän nuorisotyön 
kannalta tärkeitä aiheita kuten työnhakua. 

mailto:noora.mantere@laitila.fi
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Etsivä nuorisotyö vierailee Mynämäen, Uudenkaupungin ja Raision lukioiden 
Abiturienttien opinto-ohjauksen tunneilla ja tekee tiivistä yhteistyötä näiden kuntien 
etsivän nuorisotyön kanssa. Vierailut suunnitellaan tarpeiden mukaisesti. 
 
Etsivä vierailee Taivassalon yläkoululla säännöllisesti tutustuakseen nuoriin ja koulujen 
henkilökuntaan, tehdäkseen työtä tutuksi ja helposti lähestyttäväksi. Osa vierailuista 
pidetään vapaamuotoisina ja osa suunnitellaan yhdessä alueen muiden 
nuorisotoimijoiden ja koulujen kanssa. 
 
Novidan Uudenkaupungin toimipaikan kanssa järjestetään pitkin vuotta erikseen 
sovittavaa toimintaa, osallistutaan yhteisiin kokouksiin opinto-ohjaajan ja kuraattorin 
kanssa, sekä ollaan tavoitettavissa ja näkyvissä kuukausittain koululla, yhdessä 
seutukunnan muiden etsivien kanssa. 
 
Yhteistyötä Rasekon kanssa aloitetaan kuukausittaisilla vierailuilla sen toimipaikoissa 
yhteistyössä seutukuntien etsivän nuorisotyön kanssa. Taivassalon Nuorisotalolla 
vieraillaan vähintään kuukausittain niiden ollessa auki. Järjestetään kuukausittaista 
virkistystoimintaa asiakkaille ja muille yli 18 vuotiaille nuorille, yhteistyössä paikallisten 
yhdistysten ja halukkaiden yhteistyötahojen kanssa. 
 
Työstä kerrotaan kuntien virkamiehille ja luottamushenkilöille siihen sopivissa 
kokouksissa. Kuntien Internet-sivujen tieto etsivästä nuorisotyöstä pidetään ajan tasalla, 
samoin valtakunnallinen ENTIT-sivusto kuten valtionavustus edellyttää. 
 
Laitilan kaupunki raportoi taivassalolaisten nuorten kanssa tehdystä toiminnasta ja 
toimenpiteistä Taivassalon kunnalle puolivuosittain ja vastaa Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintoviraston arviointi- ja seurantakyselyyn etsivän nuorisotyön tuloksista.  
 
Taivassalon kunta nimeää organisaatiostaan työparin, jonka tehtävänä on etsivää 
nuorisotyötä Taivassalon alueella ja tarvittaessa työskennellä työparina esim. 
asiakastapaamisissa. 
 

6. SOPIMUSKAUSI 
Tämä sopimus on määräaikainen ja se on voimassa 1.5.2020-30.4.2022. 
Sopijaosapuolet sitoutuvat aloittamaan neuvottelut seuraavan sopimuskauden ehdoista 
riittävän ajoissa, kuitenkin vähintään 9 kalenterikuukautta ennen voimassaolevan 
sopimuskauden päättymistä.  
 

7. SOPIMUKSEN PURKAMINEN 
Sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos vastapuoli on olennaisesti omalla 
toiminnallaan rikkonut sopimusvelvoitteita eikä sopimusrikkomukseen syyllistynyt 
sopijapuoli ole korjannut sopimusrikkomustaan toisen sopijapuolen kirjallisesti 
asettaman kohtuullisen, kuitenkin vähintään 3 kalenterikuukauden määräajan puitteissa. 
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Jos yhteistyösopimus purkaantuu, tulee palveluntuottajan palauttaa etsivään 
nuorisotyöhön saatu valtionavustus siihen aluehallintovirastoon, josta se on myönnetty. 
 

8. SOPIMUKSEN VALVONTA 
Taivassalon kunta valvoo tämän sopimuksen täyttymistä kohdassa kaksi (2) mainitun 
mukaisesti. Laitilan kaupunki sitoutuu niihin tarkistus- ja valvontatoimenpiteisiin, joihin 
Taivassalon kunta on velvoitettu järjestämisvastuunsa perustella, sekä toimittaa 
vaadittavat asiakirjat.  
Aluehallintovirastolla on oikeus tehdä valtionavustuksen käyttöön kohdistuvia 
tarkastuksia myös siinä organisaatiossa, joka kunnan ja palveluntuottajan välisen 
sopimuksen perusteella toteuttaa etsivää nuorisotyötä ja jolle kunta on siirtänyt sille 
myönnetyn valtionavustuksen.  
 

9. TIETOJEN RAPORTOINTI 
Laitilan kaupunki raportoi toiminnasta Taivassalon kunnalle kahden kuukauden välein.  
Laitilan kaupunki vastaa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston arviointi- ja 
seurantakyselyyn etsivän nuorisotyön tuloksista. Toiminnan seurannassa käytetään 
ensisijaisesti PAR-järjestelmää, ellei aluehallintovirasto muuta osoita. PAR-järjestelmä 
helpottaa valtionapuviranomaisen kyselyyn vastaamista.  
Tiedot raportoidaan siten, että ne eivät sisällä tunnistettavia tietoja ja että noudatetaan 
henkilötietolakia (523/1999). 
 

10. VALTIONAVUSTUKSEN HAKEMISESTA SOPIMINEN 
Laitilan kaupunki hakee erikseen sovituiksi sopimuskausiksi avustusta etsivään 
nuorisotyöhön aluehallintovirastolta. Valtionapu maksetaan suoraan palveluntuottajan 
tilille. Laitilan kaupunki toimittaa toiminnasta tarvittavat raportit sekä tilaajalle että 
aluehallintovirastolle. 
Toiminnan toteutumista tarkastellaan sopimusneuvotteluiden yhteydessä ja muutoin 
tarvittaessa. 
 

11. NUORTEN OHJAUS- JA PALVELUVERKOSTO  
Etsivä nuorisotyöntekijä osallistuu nuorisolain 9 § mukaiseen paikalliseen nuorten 
ohjaus- ja palveluverkostoon. 
 

12. KUSTANNUKSET 
 
Taivassalon kunta sitoutuu maksamaan tässä sopimuksessa sovitusta etsivästä 
nuorisotyöstä seuraavasti: 
- 3000 €/sopimuskausi omalla rahoitusosuudella. Laitilan kaupunki tuottaa 

Taivassalon kunnalle etsivän nuorisotyön toimintaa. Omarahoitusosuuteen on 
laskettu työntekijän matkustus-, koulutus-, työnohjaus sekä muita kustannuksia. 
Muihin kustannuksiin lukeutuu esimerkiksi työvälineet (puhelimen ja tietokoneen 
leasing- ja liittymämaksu) sekä työn kannalta olennaiset kustannukset työaineista ja 
–tarvikkeista. Laskutus kerran kaudessa. 
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Laitilan kaupunki vastaa etsivän nuorisotyöntekijän palkkaus- ja muista palkkauksen 
aiheuttamista kustannuksista OKM:ltä saatavan erityisavustuksen turvin. 
Hakemuksessa osoitetaan 20 % osuus yhdestä henkilötyövuodesta Taivassalon 
kunnalle. Mikäli OKM:ltä saatava avustus pienenee vuoden 2019 tasosta (27 500 €/ 1 
henkilötyövuosi), sitoutuu Taivassalon kunta osallistumaan palkkakustannusten 
kattamiseen toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi. Kustannusmuutoksista neuvotellaan 
hyvissä ajoin tilanteen tullessa tietoon.  
 

13. PALVELUNTUOTTAJAN VASTUU  

Laitilan kaupunki vastaa ulkopuolisille kaikista toimintansa mahdollisesti aiheuttamista 
vahingoista ja huolehtii sen turvaamisesta tarpeenmukaisin irtaimisto- ja 
vastuuvakuutuksin.  

 

14. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN  
Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 
sopijaosapuolten välisin neuvotteluin. Sovittelemattomat ristiriitaisuudet ratkaistaan 
viimekädessä (esim.) käräjäoikeudessa.  
 

15. SOPIMUSASIAKIRJAT  
Tähän yhteistyösopimukseen ja sitä koskeviin asiakirjoihin sovelletaan lakia 
viranomaisen toiminnan julkisuudesta ja kuntalain säännöksiä.  
 

16. ALLEKIRJOITUKSET  
Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin 
sopijapuolelle. Sopimusehdot on selvitetty ja sopimuksesta vallitsee yhteisymmärrys. 
Lisäksi sopimuksen kopio toimitetaan aluehallintovirastoon etsivän nuorisotyön 
hakemuksen liitteeksi.  
 
 
Laitilassa    Taivassalossa 
 
 
Eero Kuisma    Susanne Laaksonen 
sivistysvaliokunnan puheenjohtaja  rehtori-sivistystoimenjohtaja 
Laitilan kaupunki    Taivassalon kunta 
 
 
 
Nestori Mäkelä 
vs. sivistystoimenjohtaja 
Laitilan kaupunki 


